
Előterjesztés 

Kisbér Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

Szociális, Kulturális, Ifjúsági, Egyházügyi Bizottsága 

2020. október 5. napi ülésére 

 

Tárgy: Kisbér Város Önkormányzata szervezeti és működési szabályzatának módosítása - nemzetiségi 

bizottság 

 

 

Tisztelt Bizottság! 

 

Kisbér Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 122/2020. (IX.11.) KVÖKt. határozatában Kisbér 

Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének kezdeményezésére a Szociális, 

Kulturális, Ifjúsági, Egyházügyi Bizottságot jelölte ki nemzetiségi ügyekkel foglalkozó bizottságnak, ezen 

bizottság megnevezését kiegészíteni javasolta „Nemzetiségi” megnevezéssel, illetve feladatkörében 

szerepelni kérte a nemzetiségi ügyeket.  

Mindezek maguk után vonják Kisbér Város Önkormányzata szervezeti és működési szabályzatának 

módosítását. 

 

Kérem a Tisztelt Bizottságot, vitassa meg, és tegyen javaslatot arra, hogy a „Nemzetiségi” megnevezés, 

milyen formában kerüljön bele a Szociális, Kulturális, Ifjúsági, Egyházügyi Bizottság nevébe, továbbá 

Kisbér Város Önkormányzata szervezeti és működési szabályzata a Szociális, Kulturális, Egyházügyi 

Bizottság tekintetében az előterjesztés mellékletében foglaltak szerint módosuljon. 

Kisbér, 2020. október 1. 

 

Szabó Erika 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

1. számú melléklet 

Kisbér Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

/2020. (X.….) önkormányzati rendelete  

Kisbér Város Önkormányzata szervezeti és működési szabályzatáról szóló  

14/2019. (XI.15.) önkormányzati rendelete módosításáról 

 

Kisbér Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32.  cikk (1) bekezdés d) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1.§ Kisbér Város Önkormányzat Képviselő-testülete Kisbér Város Önkormányzata szervezeti és 
működési szabályzatáról szóló 14/2019. (XI.15.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban Rendelet) 

 

A Rendelet 26. § (1) bekezdés, c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„26. § (1) c,  Szociális, Kulturális, Ifjúsági, Egyházügyi                   Bizottságot hoz létre. „ 

 

A Rendelet 26. § (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezéssel egészül ki: 

 

„ A nemzetiségi ügyekkel foglalkozó bizottságban a települési nemzetiségi önkormányzat képviselő-
testületének kijelölt tagja tanácskozási jogú állandó meghívottként a napirendi pontokhoz hozzászólhat.”  

 

A Rendelet 26. § (4) bekezdése kiegészül p) ponttal az alábbiak szerint: 

 

„26. § (4) p) nemzetiségi ügyek.”  

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  

Kisbér, 2020. október 

 

    Sinkovicz Zoltán      Dr. Dörnyei Vendel  

       polgármester                    jegyző 

Kihirdetés napja:  

Kisbér, 2020. 

 

Dr. Dörnyei Vendel 

jegyző 


